Prefeitura Municipal

_________________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

CNPJ: 77.116.663/0001-09 http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

PORTARIA No.019/2001

Dispõe sobre cedência de Servidor Público Municipal

               O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE NOVA SANTA  ROSA ,  Estado  do
Paraná,  no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Artigo 127 da Lei N.º 632/96,
de 06 de dezembro de 1996,
               R
                     E
                          S
                              O
                                  L
                                      V
                                          E

           Art. 1.º - Fica a partir de 01 de Janeiro de 2001, cedido a SANEPAR –
Companhia de Saneamento do Paraná, o Sistema de Nova Santa Rosa, o Servidor
Municipal Mário Valdir Schweig, portador do RG n.º 3.405.682-0/PR, lotado na Secretaria
Municipal de Administração, ocupante do Cargo de Auxiliar Administrativo, nomeado pelo
Decreto N.º 520/90 de 20 de Dezembro de 1990 e Portaria N.º 058/93  de 12 de Maio de
1993.

                        Art. 2.º - Fica revogado a Portaria  N.º  423/98.

    Art. 3.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

               REGISTRE-SE
               PUBLIQUE-SE

               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA ,
em 22 de Janeiro de 2001.

ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
                                            Prefeito Municipal

              SÍLVIO SADÍ HETTWER
    Secretário Municipal de Administração